
О зачислении в число студентов 

 

На основании направления Министерства науки и высшего образования Российской Федерации 

на обучение в соответствии с контрольными цифрами приема иностранных граждан и 

соотечественников, проживающих за рубежом, в 2021/2022 учебном году: 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

зачислить с 01.09.2021 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения на места за 

счет бюджетных ассигнований следующих лиц 

 

§ 1 по направлению подготовки «41.03.05 Международные отношения» 

(очная форма обучения, 4 года) 

 

1.  Лино Орланди Дебора Апаресида (Федеративная Республика Бразилия) 

 
 
 

 

 

 

Ректор Самарского университета      В.Д. Богатырев 

 

 

 

Проект приказа вносит: 

 

Ответственный секретарь 

приёмной комиссии        С.Б. Горяинов 

 

 

 

Согласовано: 

 

Проректор по учебной работе      А.В. Гаврилов 

 

 

 

 

27.08.2021          1152-ст 


